
    ملتهای مسلمان برای آزادی قدس شریف متحد خواهند شد

  

استاد دانشگاه تونس تصریح کرد: هویت اسلامی ثابت است و ملتهای مسلمان برای آزادی قدس شریف،

پایتخت ابدی فلسطین متحد خواهند شد که این مهم جز با ایجاد وحدت بین دولتها و ملتهای مسلمانان

محقق نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، دكتر "منى بعزاوى" استاد دانشگاه تونس در  وبینار بین المللی "روز

جهانى قدس و ضرورت وحدت و مقاومت براى پیروزی نهایی در فلسطین" که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: امام خمینی (ره) شخصیت بزرگی به شمار میرود که به جهادگر انقلابی

معروف است. وی با سیاستی سازنده و مشروع در برابر نیروهای غربی ایستادگی کرد و استقلال جمهوری و

موازین اسلامی را بازگرداند.

وی ادامه داد: موفقیت انقلاب اسلامی ایران حاصل ارادهای قوی است که بر اساس نظریه مبتنی بر

مقاومت، مسیر را طی کرد و  توانست  دستاوردهایی از جمله شکستن قدرت غرب و رهایی از زیر سلطه و

استبداد آنها را به دست آورد.



استاد دانشگاه تونس گفت: واقعیت امروز نشان دهنده جنایات و نسل کشی اسرائیل علیه مردم مسلمان

فلسطین است، بنابراین باید صفوف مسلمانان را متحد کرده و از توصیه امام خمینی (ره) که در اصل

یازده قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران آمده است، حمایت کرده و برای حمایت از آرمان فلسطین که

مسأله اصلی جهان اسلام است، متحد شویم.

وی اظهار داشت: امروز  شاهد تلاشهای ایران در  حمایت از مسأله فلسطین در  راستای عمل به وصیت امام

راحل هستیم که از ارکان اصلی این وصیت تحقق تقریب و وحدت مذاهب اسلامی است و ایران اسلامی تا امروز

به آن پایبند است. آیت االله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران مسیر امام را ادامه داده و

معتقدند  وحدت اسلامی به حل منازعات و اختلافات کمک می کند و دیپلماسی وحدت اسلامی پشتوانه محکمی

برای روابط کشورهای مختلف و همچنین دفاع از مسائل جهان اسلام و در رأس آن مسأله فلسطین است.

بعزاوى خاطرنشان کرد: امام خمینی(ره) در پی بیداری وجدانها در حمایت از فلسطین و ریشه کن کردن

غده سرطانی اسرائیل از سرزمین و مردم فلسطین بودند.جنگ بین مستضعفان و مستکبران به عنوان جنگ

هویتی آغاز شد و ما به یقین میدانیم که هویت اسلامی ثابت است و ملتهای مسلمان برای آزادی قدس

شریف، پایتخت ابدی فلسطین متحد خواهند شد و این مهم جز با ایجاد وحدت بین دولتها و ملتهای

مسلمانان محقق نخواهد شد.

وی یادآور شد: امام راحل جمهوری اسلامی ایران را بر اساس عمق راهبردی هدفمند پایه گذاری کرد و

امروز ایران به گام های بلندی دست یافته و جایگاه حاکمیت و اراده خود را تثبیت کرده است و باید

در کنار ایران و  جنبشهای مقاومت در مقابله با نیروهای استکباری ایستاد.

بعزاوى در پایان تأکید کرد: زمان حمایت از مقاومت بیش از گذشته فرا رسیده است، زیرا اسرائیل از

ضعف داخلی و شکست رنج می برد و ما امیدواریم انشاءاالله به زودی به پیروزی برسیم.
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